
單位：新臺幣千元
中華民國108年度

彰化縣立伸港國民中學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

125,441基金來源 5,421120,020125,078

0徵收及依法分配收入 000

0違規罰款收入 000

451勞務收入 -6457467

451服務收入 -6457467

19財產收入 11829

3財產處分收入 1213

16利息收入 01616

124,401政府撥入收入 5,181119,220124,252

124,401公庫撥款收入 5,181119,220124,252

70教學收入 -57577

70學雜費收入 -57577

500其他收入 250250253

500雜項收入 250250253

129,305基金用途 2,892126,413125,902

128,905國民教育計畫 2,892126,013125,333

128,905國民中學教育 2,892126,013125,333

400建築及設備計畫 0400568

50交通及運輸設備 05040

350其他設備 0350528

期初基金餘額 7,471 9,063 -1,592
本期賸餘  (短絀－) -6,393 2,529-824

14,688

-3,864

0
3,607

0
2,670

0
937期末基金餘額13,864

解繳公庫0

備註：

077-1


